

19 11.2018 № 13-03 3165 Ha № 6/H or 15.11.2018 Руководителю Исполнительного комитета Муниципального образования г. Набережные Челны

Р.А. Абдуллину

О технической возможности

Уважаемый Ринат Азгарович!

Рассмотрев Ваше письмо выдаче технических **УСЛОВИЙ** подключения и информации о плате за подключение для организации теплоснабжения предполагаемых объектов на земельном предназначенном под комплексное освоение в целях строительства малоэтажной жилой застройки (площадью — 120614м2) по адресу: РТ, г. Набережные Челны, жилой район «Прибрежный», сообщаем, что в соответствии с главой 11 «Обоснование предложения по определению теплоснабжающей организации» раздела 5 «Актуализация сведений по зонам деятельности единой теплоснабжающей организации по состоянию на 01.01.2016г» Схемы теплоснабжения города Набережные Челны на период до 2032 года, утвержденной приказом Министерства Энергетики Российской Федерации № 747 от 11 августа 2017г., указанный район расположен не в зоне эксплуатационной ответственности филиала АО «Татэнерго» - НЧТС.

Для организации теплоснабжения предполагаемых объектов на указанном земельном участке рекомендуем предусмотреть индивидуальное теплоснабжение.

Директор

sta!

А.З. Зайнуллин исполнительный комина

г. Наостежные Челны

Е.О. Милованов (8552)337024

«МАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЕ теплов.]

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ФИЛИАЛ АО «ТАТЭНЕРГО» Шишкинский бульвар, д. 1, г. Набережные Челныр Республика Татарстан, 423815 «ТАТЭНЕРГО» АЖ ФИЛИАЛЫ Шишкин бульвары, 1 нче йорт, Яр Чаллы шаһара, Татарстан Республикасы, 423815 +7 8552 33-70-01, +7 8552 33-71-12 (факс), E-mail: office@nchts.taterlergo.ru, www.tatenergo.ru инн 1657036630, кпп 165043003, р/с 40702810300470002772 в Ф-ле Банка ГПБ (АО) в г.Казани, к/с 30)018101000000000734, Бик 049205734